

## ÇANAKKALE

Kalk artık canlan tarih, ben seni yazan Mehmet,  
Kanım bu topraklarda, yamaçlarda bayrağım.  
Ne yitirilmiş canım, ne duyulan merhamet.  
Ben Anadolu'yum ve bir avuç toprağım!

Günün her doğuşunda, parlatırım süngümü  
Settülbahir'e yazdım süngü ile öykümü!  
Boğaz, deniz, bayırlar bana saygılı baksın,  
Çanakkale zafersin, Çanakkele vatansın!

Ben, bayrağım yiğitçe yamaçlara dikilmiş,  
Benim için coşkulu nice marşlar söylenmiş.  
İnanç ile tekniğin savaştığı bu yerde,  
Bir yerim semalarda, bir yerim gönüllerde!

Ben, eski bir toplum, hedefleri kaynatmış  
Her ateşim isabet, atışa doyamamış.  
Ve namlumun ucunda tüter zafer dumanı,  
Savaş kazanan silah, ben özgürlük fermanı!

Toprağında yiğitler yatar kucak kucağa,  
Öğünç ile bak artık, dalgalanan sancağa.  
Atılan her kurşuna göğüs açtı toprağın,  
Çanakkale yurdumun bir şeref destanısın!

Bağrını toplar döğmüş, Mehmetçiğin siperi,  
Şehitlerin kanıdır, dalgaların içtiği!  
Ey yüce 'kutsal anıt, yamaçların hep mezar,  
Dünya seni anlatır, tarihler seni yazar,

Şehit kanları ile sulanmış toprakların,  
Sen savaşın şahidi, zaferin kanıtısın.  
Bizler barışın dostu, zaferin müjdeleri,  
Bize selam dur Ege! Biz yiğit Türk askeri!

## ÇANAKKALE ZAFERİ

Top sesleri geliyor ta... Anafartalar'dan,  
Düşmanlar saldırmakta, direnç kahramanlardan.  
Ağır top mermileri kalkıyor bir kucakta,  
Kahraman Türk askeri şehitliğe koşmakta!

İnletsin top sesleri yeri göğü ne çıkar?  
Zaferle noktalandı bütün bu saldırılar.  
Mehmetçikteki inanç, komutanında deha,  
Süğüler zafer yazdı, ikan ile yıldızlara!

Saldırdı Mehmetçikler, Allah Allah diyerek,  
Mermisi tükenince, süngüsünü çekerek.  
Boğaz'da tarih yazdı, kendi de tarih oldu,  
Savaşan düşman bile, Memet'e saygı duydu!

Mavi deniz al oldu düşmanın kanlarıyla,  
Şahlandı Yahya Çavuş, on üçlük mangasıyla.  
Düşman filosu O'nu koskoca tümen sandı,  
Tümen değildi onlar, yalnız on üç arslandı!

Boğaz hâlâ şahittir, tarihi boğuşmaya,  
Ne canlar verdik Tanrım, bizler o savunmaya.  
Şimdi Gelibolu'nun ıssız yamaçlarında,  
Yaşananlar hatırdadır, naralar kulaklarda!

Savaşta adım adım gittik daha ileri,  
Top atışlarımızla, ıkaynattık hedefleri.  
Mermi bitti, süngü tak, boğazla yık düşmanı,  
Tarihler nerde yazmış, Mehmet gibi arslam!

Mustafa Kemal yine inançlı ve kararlı,  
Conkbayırı sırtında kahramanca haykırdı:  
"Kılıç çek ve ilerle, tam siper yat ve savaş!"  
Mehmet ölümü öptü ve kazanıldı savaş!

Bayır, 'kıyı, denizler hep cesetlerle doldu,  
Çanakkale bizlere şeref anıtı oldu.  
Alnımız pırıl pırıl zafere imza attık,  
Gökyüzüne süngüyle, Çanakkale yazdırdık!

## BİR YOLCUYA

( Bu şiir Gelibolu yamaçlarında yazıldı.).

Dur yolcu! Bilmeden gelip bastığın,  
Bu toprak, bir devrin battığı yerdir.  
Eğil de kulak ver, bu sessiz yığın,  
Bir vatan kalbinin attığı yerdir.

Bu ıssız, gölgesiz yolun sonunda,

Gördüğüm bu tümsek, Anadolu'nda,  
İstiklal uğrunda, namus yolunda,  
Can veren Mehmed'in yattığı yerdir.

Bu tümsek, koparken büyük zelzele,  
Son vatan parçası geçerken ele,  
Mehmed'in düşmanı boğuldu sele,  
Mübarek kanını kattığı yerdir.

Düşün ki, hasrolan kan, kemik, etin  
Yaptığı bu tümsek, amansız, çetin,  
Bir harbin sonunda, bütün milletin,  
Hürriyet zevkini tattığı yerdir.  
NECMETTİN HALİL ONAN